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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın içişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını
saygılarımla arz ederim. (30.09.2022)
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İzmir Milletvekili

Terör örgütü PKK'nm Mersin'de polis evine düzenlendiği hain saldırıda kahraman polis
memurumuz Sedat Gezer şehit olmuş, bir kahraman polisimiz de yaralanmıştır. Terör saldırısı;
yola uzanıp, kaldırımı ve bir ağacı kendisine siper ederek teröristlerle çatışan kahraman polis ve
bekçilerimizce püskürtülmüştür. Kamuoyuna yansıyan çatışma görüntüleri ise güvenlik
güçlerimizin can güvenliği için yeterince tedbir alınmadığı eleştirilerini beraberinde getirmiştir.
Görüntülere ilişkin konunun uzmanları, nöbet kulübesinin zırhlı olması gerektiğini ve risk
durumuna göre nokta nöbet etrafına zırhlı siperlik takımı yerleştirilmesi gerektiğini belirtmektedir.
Söz konusu tedbirlerin alınmamasının büyük bir güvenlik zafiyeti olduğu, gerekli tedbirlerin
alınması halinde terör eyleminin şehit verilmeden önlenebileceğinin altı çizilmektedir.
Buna göre:

1- İl Emniyet Müdürlüklerinde günlük nöbetçi olarak görev yapan nöbetçi müdürlerin sabit
nokta nöbetçilerini gezerek, gördükleri eksiklikleri rapor ederek İl Emniyet Müdürüne
yazılı bilgi vermesi gerekmektedir. Buna göre; nöbetçi müdürlerce polis evi en son ne
zaman denetlenmiştir, zırhlı kulübe ve zırhlı siperlik eksikliği bu raporlarda yazılmış
mıdır?

2- Emniyet Müdürlükleri genel denetlemelerde polis başmüfettişleri ve mülkiye
müfettişlerince belli dönemlerde denetlenmektedir. Bu denetimlerde söz konusu nöbet
noktasının zırhlı olmaması ile ilgili rapor yazılmış mıdır?

3- Nöbet noktalarında tespit edilen eksiklikler varsa Mersin Emniyet Müdürlüğü, Polis evi
Şube Müdürlüğü, Koruma Büro Amirinin talepte bulunması gerekmektedir. Bu çerçevede.
Koruma Büro Amiri zırhlı güvenlik kulübesi talebini Polis evi Şube Müdürüne yazılı
olarak sunmuş mudur? Sunmuş ise. Polis evi Şube Müdürü bu talebi Mersin İl Emniyet
Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne yazılı olarak bildirmiş midir?
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Mersin ilinde zırhlı kulübe hazırda var ise neden polis evine kurulmamıştır? Mersin İl
Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nde zırhlı güvenlik kulübesi yok
ise, İl Emniyet Müdürü, Genel Müdürlük Destek Hizmetleri Daire Başkanlığından talep
etmiş midir? Daire Başkanlığı'nın gerekli alımı yaparak, zırhlı kulübe ve zırhlı siperliği
teslim etmesi için gerekli olan yazışmalar yapılmış mıdır? Yapılmış ise kamuoyuna
açıklanacak mıdır? Talep yapılmış ise zırhlı kulübe tahsisi neden yapılmamıştır?

Zırhlı kulübe tahsisi yapılmayan noktada personele görev yaptıran sorumlular hakkında
soruşturma açılmış mıdır? Açılmamışsa açılacak mıdır?

6- Nöbet kulübesinde görev yapan şehit polisimize idare tarafından uzun namlulu silah ve
çelik yelek verilmiş midir? Verilmediyse gerekçesi nedir?

7- Türkiye genelinde kaç polis ve jandarma sabit nokta görevinde ve zırhı bulunmayan
kulübelerde görev yapmaktadır? Bu saldırı sonrasında hangi acil tedbirler alınacaktır?

8- Sabit nokta görevlilerinin gece nöbetinde 13 saat görev yaptıkları doğru mu?

9- Türkiye genelindeki tüm nokta nöbetçilerinin çalışma saatleri 8/24 veya 12/36 sistemine
ne zaman geçecektir?

10-Tesis korunmasında önemli bir unsur olan gezici devriyelerin çevre güvenliği alması
konusu hassasiyetle takip edilmekte midir?


